[bookmark: _GoBack]Начальнику органа местного самоуправления «Управления образования
города Каменска-Уральского»
_____________________________________
от __________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________
(документ, удостоверяющий личность,
_____________________________________
серия, номер, когда, кем выдан)
Домашний адрес, индекс: _______________
_____________________________________
Контактные телефоны: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Моему ребенку _________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

«____»_______________20___г. выдана путевка № _________________  для зачисления в _________________________________________________________ группу Детского сада № _____.
(указать возрастную группу: ясельная, 1 младшая, 2 младшая, средняя, старшая, подготовительная, разновозрастная (с указанием возраста))

Прошу разрешить обменять путевку в Детский сад № _____, на путевку в __________________________________ группу Детского сада № ____________.
(указать возрастную группу)

Дата «__» _________________ 20__ г. ___________ ___________________________
                                                                          подпись 	   расшифровка подписи

Заявление принял
_____________________/__________________________________/_________________/
     (подпись)                                                                                     (Ф.И.О.)                                                          (должность)

«___» ____________ 20__ г.

СОГЛАСОВАНО: 						СОГЛАСОВАНО:

____________________________				____________________________
          (наименование детского сада)				                                      (наименование детского сада)

____________________________				____________________________
(ФИО руководителя)					                              (ФИО руководителя)

____________________________				____________________________
         (подпись)   				 		                                      (подпись)
«___» ____________ 20__ г. 				«___» ____________ 20__ г.